高知県女性薬剤師会勉強会ご案内

謹啓
時下 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、この度、下記の日程で勉強会を開催する

こととなりました。なにとぞ万障お繰り合わせのうえご出席戴きますよう宜しくお願い致します。
謹白

記

 日時：平成 26 年 7 月 23 日（水） 18：30～20：30
 場所：高知共済会館 COMMUNITY SQUARE 3F「桜」
      高知市本町 5 丁目 3-20 TEL：088-823-3211

【学術講演】18：30～19：15
 ｢ロンサーフ配合錠 T15 T20 について｣

           大鵬薬品工業株式会社 高知出張所 福島 望

【特別講演】19：15～20：30

「緩和ケアチームの活動状況と今後の展望」

    高知医療センター 緩和ケア内科 科長

  原 一平 先生

★研修会にご出席の方は出席者名簿に従い、日本薬剤師研修センター認定（1 単位）並びに
 日本病院薬剤師会研修認定制度対象として単位取得できます。
 JAPALS 研修会コードは｢ 39－2014－0020－101 ｣です。
★当日は、ご参加確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
 なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医学・薬学に関する情報提供の為に利用させていただ

く事がございます。何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。
★当日は軽食をご用意いたしております。

共催：高知県女性薬剤師会  大鵬薬品工業株式会社

問い合わせ先 〒781-8104 高知市高須 1-17-31 ㈱大塚製薬工場高知出張所ビル４F

 大鵬薬品工業株式会社 高知出張所 小利池賀之 TEL:088-883-8280 FAX:088-883-8394

--------------------------------------------------------- 切り取り線 --------------------------------------------------

平成 26 年 7 月 23 日（水） 高知県女性薬剤師会勉強会

               ご出席 ・ ご欠席

ご勤務先：                       TEL

ご芳名

■誠に勝手ながら準備の都合上 7 月 16 日（水）までに出席のご連絡をお願いいたします。
■ご記入頂いたご氏名等の情報は、本会の運営および本会に付随する業務のみに使用させて頂き

ます。